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1
Sovrum  

1
Badrum  

55m²
Planlösning  

247m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MALR69106

1 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Lägenhet med 1 Sovrum till uthyrning i Palma Stad, Balearerna

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ljus, renoverad lägenhet uthyres mittemot Plaza de
l'Olivar, med 1 sovrum, utrustat kök och luftkonditionering.
Centralt beläget intill marknaden och alla bekvämligheter.

Dils Lucas Fox presenterar denna attraktiva, nyrenoverade lägenhet att hyra,

belägen på centrala Plaça de l'Olivar, i hjärtat av Palma de Mallorca.

Lägenheten har renoverats i en modern stil med fokus på funktionalitet och

naturligt ljus. Vardagsrummet har ett rymligt vardagsrum med matplats och

ett öppet kök, fullt utrustat med vitvaror, vilket skapar ett modernt och

inbjudande utrymme. Stora fönster löper längs hela lägenheten, vilket ger

rikligt med naturligt ljus och erbjuder trevlig utsikt över torget.

Sovdelen består av ett sovrum med dubbelsäng, inbyggda garderober och

skjutdörrar, vilket optimerar utrymmet och ger komfort. Badrummet är fullt

utrustat med dusch och moderna detaljer.

Fastigheten har kanalstyrd varm/kall luftkonditionering, vilket garanterar

komfort året runt. Fönstren är i enkelglas i aluminium.

Njut av ett utmärkt läge, omgivet av ett brett utbud av butiker, restauranger,

kaféer och alla tjänster du behöver för vardagen. Alldeles intill ligger den

ikoniska Mercat de l'Olivar, stadens huvudmarknad, perfekt för att njuta av

färska råvaror och lokal mat. Dessutom har området utmärkta

kollektivtrafikförbindelser och den betydande fördelen att det finns allmän

parkering i samma byggnad, ett högt värderat inslag i den historiska

stadskärnan.

Detta är en utmärkt uthyrningsmöjlighet för dig som vill bo centralt, med alla

bekvämligheter inom gångavstånd och i ett inflyttningsklart hem.

lucasfox.se/go/malr69106

Spa,  Parkett,  Naturligt ljus,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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